PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 57.264.509/0001-69
Rua Lino dos Santos s/nf!., Jardim Canaã- CEP 18935-000 fone I fax (14) 3375-950

DECRETO N°. 767, de 04 de julho de 2008.

= Altera a composição do Conselho Municipal de Saúde
constante do Decreto n° 610, de 07 de maio de 2007.=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a renuncia encaminhada pelos senhores Antonio Francisco Costa
Ton e Nelson Mota Garcia, que irão disputar cargos eletivos nas eleições deste
ano,

DECRETA

ARTIGO 1°- Fica substituído o membro suplente do
Conselho Municipal de Saúde Antonio Francisco Costa Ton, representante dos
profissionais de Saúde, por Afonso Nascimento, bem como, fica substituído o
membro titular Nelson Mota Garcia, representante da organização de moradores
por V era Lucia dos Reis Garcia.

ARTIGO 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 04 de julho de 2008.

Prefeita Municipal

PREFEfTURA ~JidN:CJPAL
ESPIRITO s:. r~1 O DO TURVO SP
Reg1stradv nc stit Secreta na sob n°

	00252341